VUITANTA-CINC MIL SET-CENTS CINQUANTA-SIS EUROS I SEIXANTA-NOU CÈNTIMS (85.756,69 
€). 

Un cop aplicat el 21% de l’IVA, el pressupost d’Execució per Contracte puja la quantitat de CENT 
TRES MIL SET-CENTS SEIXANTA-CINC EUROS I CINQUANTA-NOU CÈNTIMS (103.765,59 €). 

El 21% de IVA, el qual es retornable, és de DIVUIT MIL VUIT EUROS I NORANTA CÈNTIMS 
(18.008,90 €). 

A continuació es detallen els imports de la subvenció i del projecte així com la despesa de 
l’ajuntament. La despesa de l’Ajuntament correspon al 5% del import del  projecte ja que el 
projecte està subvencionat al 95%. 

IMPORT SUBVENCIÓ 81.468,86 € (iva no inclòs)